



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง
และการคำนวณราคาากลาง
ตำบลหัวโพ อำเภอบางแพะ จังหวัดราชบุรี

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีต ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนมะขามเทศ เรียบร้อยแล้ว ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีต ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนมะขามเทศ
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป สร้างรางระบายน้ำคอนกรีต ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนมะขามเทศ (ตามแบบอบต.หัวโพกำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร. ๕)
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - ๗.๑ นางอรทัย อุดมกุศลศรี ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางวราภรณ์ วลาศิลป์ กรรมการ
 - ๗.๓ นายจิรวัดน์ รัตนมุง กรรมการ

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายทองเจือ กังจ้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพ

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝายปูนสำเร็จรูป คสล. กว้าง 0.50 ม. ลึก 0.50 ม. ยาว 33.00 ม.

สถานที่ หมู่ที่ 6 (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กดอนมะขามเทศ) ตำบลหัวโพ อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพ

แบบเลขที่ /2565

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 11 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	93,588.51	1.3056	122,189.16	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % เงินประกันผลงานหัก %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			122,189.16	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)			120,000.00	
ขนาดหรือเนื้อที่ ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ ตร.ม.					

**ราคาดังกล่าวนี้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการกลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการลงวันที่ 19 ต.ค.2560

และประกาศราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พ.ย.2560 ข้อ 1 ให้หน่วยงานของรัฐถือปฏิบัติตามหลักเกณฑ์

และวิธีการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน

และท่อเหลี่ยมและหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานชลประทาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางอรทัย อุดมกุลศรี)

ครูชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวราภรณ์ วลาศิลป์)

ครูชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิรวัดน์ รัตนมุง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝายปูนสำเร็จรูป คสล. กว้าง 0.50 ม. ลึก 0.50 ม. ยาว 33.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กดอนมะขามเทศ) ตำบลหัวโพ อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี แบบเลขที่ อบต.หัวโพกำหนด

ฝ่ายประมาณราคา กอง / สำนัก กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโพ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2565

ประมาณราคาโดย นายจิรวัดน์ รัตนมุง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขุดดินถมกลับ	21.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,079.00	2,079.00	
2	รางระบายน้ำสำเร็จรูป (พร้อมฝาย)	33.00	ม.	2,300.00	75,900.00	407.62	13,451.46	89,351.46	
3	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,760.05	1,760.05	398.00	398.00	2,158.05	
	รวม							93,588.51	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ


(นางอรทัย อุดมกุลศศรี)

ครูชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางวราภรณ์ วลาศิลป์)

ครูชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายจิรวัดน์ รัตนมุง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน